



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 245 662
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: JACOBSEN SALG OG MASKIN LTD
Forretningsadresse: Storgata 82
3320 VESTFOSSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Cato Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 594 240 | 487 720 |
| Sum inntekter | | 594 240 | 487 720 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 75 555 | 25 155 |
| Lønnskostnad | 1 | 225 153 | 15 464 |
| Annen driftskostnad | | 105 152 | 149 611 |
| Sum kostnader | | 405 860 | 190 230 |
| Driftsresultat | | 188 380 | 297 490 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 11 | 8 |
| Sum finansinntekter | | 11 | 8 |
| Annen rentekostnad | | 15 | 8 |
| Annen finanskostnad | | 324 | 140 |
| Sum finanskostnader | | 339 | 148 |
| Netto finans | | -329 | -140 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 188 051 | 297 350 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 2 | 41 371 | 65 417 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 146 680 | 231 933 |
| Årsresultat | | 146 680 | 231 933 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 146 680 | 231 933 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 3 | 146 680 | 231 933 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 146 680 | 231 933 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-----------------|-----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 2 | 55 040 | 96 411 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 55 040 | 96 411 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | 4 | 241 292 | 232 219 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 241 292 | 232 219 |
| Sum anleggsmidler | | 296 332 | 328 630 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | | -37 800 |
| Sum fordringer | | | -37 800 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 36 663 | 15 410 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 36 663 | 15 410 |
| Sum omløpsmidler | | 36 663 | -22 390 |
| SUM EIENDELER | | 332 995 | 306 240 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 3 | 214 413 | 361 093 |
| Sum opptjent egenkapital | | -214 413 | -361 093 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|-------------|-----------------|-----------------|
| Sum egenkapital | | -214 413 | -361 093 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 526 587 | 654 196 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 712 | 13 137 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 20 109 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 547 407 | 667 333 |
| Sum gjeld | | 547 407 | 667 333 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 332 995 | 306 240 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 352104

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 245 662
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: JACOBSEN SALG OG MASKIN LTD
Forretningsadresse: Storgata 82
3320 VESTFOSSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Cato Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2022



Organisasjonsnr: 992 245 662
JACOBSEN SALG OG MASKIN LTD

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|-------------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 594 240 | 487 720 |
| Sum inntekter | | 594 240 | 487 720 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 75 555 | 25 155 |
| Lønnskostnad | 1 | 225 153 | 15 464 |
| Annen driftskostnad | | 105 152 | 149 611 |
| Sum kostnader | | 405 860 | 190 230 |
| Driftsresultat | | 188 380 | 297 490 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 11 | 8 |
| Sum finansinntekter | | 11 | 8 |
| Annen rentekostnad | | 15 | 8 |
| Annen finanskostnad | | 324 | 140 |
| Sum finanskostnader | | 339 | 148 |
| Netto finans | | -329 | -140 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 188 051 | 297 350 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 2 | 41 371 | 65 417 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 146 680 | 231 933 |
| Årsresultat | | 146 680 | 231 933 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 146 680 | 231 933 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 3 | 146 680 | 231 933 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 146 680 | 231 933 |



Organisasjonsnr: 992 245 662
JACOBSEN SALG OG MASKIN LTD

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-----------------|-----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 2 | 55 040 | 96 411 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 55 040 | 96 411 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | 4 | 241 292 | 232 219 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 241 292 | 232 219 |
| Sum anleggsmidler | | 296 332 | 328 630 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | | -37 800 |
| Sum fordringer | | | -37 800 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | 36 663 | 15 410 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 36 663 | 15 410 |
| Sum omløpsmidler | | 36 663 | -22 390 |
| SUM EIENDELER | | 332 995 | 306 240 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 3 | 214 413 | 361 093 |
| Sum opptjent egenkapital | | -214 413 | -361 093 |
| Sum egenkapital | | -214 413 | -361 093 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 526 587 | 654 196 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 712 | 13 137 |



| | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Annen kortsiktig gjeld | 20 109 | |
| Sum kortsiktig gjeld | 547 407 | 667 333 |
| Sum gjeld | 547 407 | 667 333 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 332 995 | 306 240 |



Organisasjonsnr: 992 245 662
JACOBSEN SALG OG MASKIN LTD

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.30

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|

Note



Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

| Opplysninger om: | Medlemmer av: | |
|-----------------------------------|---|--------------------|
| <u>Samlet lån</u> | <u>Styret</u> | <u>Andre organ</u> |
| | 241292.00 | |
| <u>Samlet sikkerhetsstillelse</u> | <u>Styret</u> | <u>Andre organ</u> |
| | 241292.00 | |
| <u>Rentesats</u> | <u>Styret</u> | <u>Andre organ</u> |
| | 1.30% | |
| <u>Hovedvilkår</u> | <u>Styret</u> | <u>Andre organ</u> |
| | Tilbakebetales i løpet av de nærmeste 12 mndr | |

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Jacobsen Salg & Maskin Ltd**

Organisasjonsnr. 992245662

Utarbeidet av:

Knudsen Regnskap
Autorisert regnskapsførerselskap
Buskerudveien 217A
3027 DRAMMEN



Organisasjonsnr. 992620064



Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består i maskinservice, varehandel, import, eksport, investeringer og fast eiendom. Selskapets foretningsadresse er Storgt. 82, 3321 Vestfossen i Øvre Eiker Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

| | 2021 | 2020 | 2019 |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 594 240 | 487 720 | 356 560 |
| Driftsresultat | 188 380 | 297 490 | 104 059 |
| Årsresultat | 146 680 | 231 933 | 80 909 |
| | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
| Balansesum | 332 995 | 306 240 | 138 672 |
| Egenkapital | -214 413 | -361 093 | -593 026 |
| Egenkapitalprosent | -64,4% | -117,9% | -427,6% |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 487 720 kr i fjor til 594 240 kr i år, en økning på 21,8 %. Årsresultatet ble 146 680 kr. mot 231 933 kr i fjor, en reduksjon på -36,8 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 146 680:

| | |
|----------------------------------|----------------|
| Dekning av tidligere udekket tap | 146 680 |
| Totalt | 146 680 |

Vestfossen, 15.06.2021
Arild Cato Jacobsen
Daglig leder



Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Resultatregnskap

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 594 240 | 487 720 |
| Sum driftsinntekter | | 594 240 | 487 720 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 75 555 | 25 155 |
| Lønnskostnad | 1 | 225 153 | 15 464 |
| Annen driftskostnad | | 105 152 | 149 611 |
| Sum driftskostnader | | 405 860 | 190 230 |
| DRIFTSRESULTAT | | 188 380 | 297 490 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 11 | 8 |
| Sum finansinntekter | | 11 | 8 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 15 | 8 |
| Annen finanskostnad | | 324 | 140 |
| Sum finanskostnader | | 339 | 148 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (329) | (140) |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 188 051 | 297 350 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 2 | 41 371 | 65 417 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 146 680 | 231 933 |
| ÅRSRESULTAT | | 146 680 | 231 933 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Fremføring av udekket tap | 3 | 146 680 | 231 933 |
| SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER | | 146 680 | 231 933 |

Årsregnskap for Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Organisasjonsnr. 992245662



Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Balanse pr. 31.12.2021

| | Note | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 2 | 55 040 | 96 411 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 55 040 | 96 411 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | 4 | 241 292 | 232 219 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 241 292 | 232 219 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 296 332 | 328 630 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 0 | (37 800) |
| Sum fordringer | | 0 | (37 800) |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 36 663 | 15 410 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 36 663 | (22 390) |
| SUM EIENDELER | | 332 995 | 306 240 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 3 | (214 413) | (361 093) |
| Sum opptjent egenkapital | | (214 413) | (361 093) |
| SUM EGENKAPITAL | | (214 413) | (361 093) |
| GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 526 587 | 654 196 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 712 | 13 137 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 20 109 | 0 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 547 407 | 667 333 |
| SUM GJELD | | 547 407 | 667 333 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 332 995 | 306 240 |

Vestfossen 24.05.22
Arild Cato Jacobsen
Daglig leder



Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (28 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Lønnskostnad

| | I år | I fjor |
|--------------------|---------|--------|
| Lønn | 187 682 | 0 |
| Arbeidsgiveravgift | 26 463 | 0 |

Noter for Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Organisasjonsnr. 992245662



Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Noter 2021

| | | |
|------------------------------|----------------|---------------|
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 11 008 | 15 464 |
| Totalt | 225 153 | 15 464 |

Note 2 - Utsatt skattefordel

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|--|----------------|
| Resultat før skattekostnader | 188 051 |
| + Permanente og andre forskjeller | 0 |
| + Endring i midlertidige forskjeller | 0 |
| = Inntekt før anvendelse av framført underskudd | 188 051 |
| - Anvendt skattemessig framførbart underskudd | 188 051 |
| = Inntekt | 0 |

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

| | |
|---|---------------|
| Beregnet skatt av årets resultat | 0 |
| = Sum betalbar skatt | 0 |
| +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført) | 0 |
| +/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført) | 41 371 |
| = Ordinær skattekostnad | 41 371 |
| Skattesats i inntektsåret | 22 |

Betalbar skatt i balansen består av

| | |
|------------------------------------|----------|
| Sum betalbar skatt | 0 |
| = Betalbar skatt i balansen | 0 |

Note 3 - Fremføring av udekket tap

| | Aksjekapital / selskapskapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|---------------------|-----------------------------------|----------|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1. | 0 | 0 | -361 093 | -361 093 |
| +Fra årets resultat | | | 146 680 | 146 680 |
| Pr 31.12. | 0 | 0 | -214 413 | -214 413 |

Note 4 - Andre fordringer

Samlede fordringer mot daglig leder er på kr. 241.292.
Det er inngått en tilbakebetalingsavtale som gjør at hele fordringen blir nedbetalt

Noter for Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Organisasjonsnr. 992245662



**Årsregnskap 2021
for
Jacobsen Salg & Maskin Ltd**

Organisasjonsnr. 992245662

Utarbeidet av:

Knudsen Regnskap
Autorisert regnskapsførerselskap
Buskerudveien 217A
3027 DRAMMEN
Organisasjonsnr. 992620064



Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består i maskinservice, varehandel, import, eksport, investeringer og fast eiendom. Selskapets foretningsadresse er Storgt. 82, 3321 Vestfossen i Øvre Eiker Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

| | 2021 | 2020 | 2019 |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 594 240 | 487 720 | 356 560 |
| Driftsresultat | 188 380 | 297 490 | 104 059 |
| Årsresultat | 146 680 | 231 933 | 80 909 |
| | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
| Balansesum | 332 995 | 306 240 | 138 672 |
| Egenkapital | -214 413 | -361 093 | -593 026 |
| Egenkapitalprosent | -64,4% | -117,9% | -427,6% |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 487 720 kr i fjor til 594 240 kr i år, en økning på 21,8 %. Årsresultatet ble 146 680 kr. mot 231 933 kr i fjor, en reduksjon på -36,8 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 146 680:

| | |
|----------------------------------|----------------|
| Dekning av tidligere udekket tap | 146 680 |
| Totalt | 146 680 |

Vestfossen.
Arild Cato Jacobsen
Daglig leder



Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Resultatregnskap

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 594 240 | 487 720 |
| Sum driftsinntekter | | 594 240 | 487 720 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 75 555 | 25 155 |
| Lønnskostnad | 1 | 225 153 | 15 464 |
| Annen driftskostnad | | 105 152 | 149 611 |
| Sum driftskostnader | | 405 860 | 190 230 |
| DRIFTSRESULTAT | | 188 380 | 297 490 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 11 | 8 |
| Sum finansinntekter | | 11 | 8 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 15 | 8 |
| Annen finanskostnad | | 324 | 140 |
| Sum finanskostnader | | 339 | 148 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (329) | (140) |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 188 051 | 297 350 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 2 | 41 371 | 65 417 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 146 680 | 231 933 |
| ÅRSRESULTAT | | 146 680 | 231 933 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Fremføring av udekket tap | 3 | 146 680 | 231 933 |
| SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER | | 146 680 | 231 933 |



Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Balanse pr. 31.12.2021

| | Note | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 2 | 55 040 | 96 411 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 55 040 | 96 411 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | 4 | 241 292 | 232 219 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 241 292 | 232 219 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 296 332 | 328 630 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 0 | (37 800) |
| Sum fordringer | | 0 | (37 800) |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 36 663 | 15 410 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 36 663 | (22 390) |
| SUM EIENDELER | | 332 995 | 306 240 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 3 | (214 413) | (361 093) |
| Sum opptjent egenkapital | | (214 413) | (361 093) |
| SUM EGENKAPITAL | | (214 413) | (361 093) |
| GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 526 587 | 654 196 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 712 | 13 137 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 20 109 | 0 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 547 407 | 667 333 |
| SUM GJELD | | 547 407 | 667 333 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 332 995 | 306 240 |

Vestfossen 24.05.22
Arild Cato Jacobsen
Daglig leder



Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (28 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Lønnskostnad

| | I år | I fjor |
|------|---------|--------|
| Lønn | 187 682 | 0 |

Noter for Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Organisasjonsnr. 992245662



Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Noter 2021

| | | |
|------------------------------|----------------|---------------|
| Arbeidsgiveravgift | 26 463 | 0 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 11 008 | 15 464 |
| Totalt | 225 153 | 15 464 |

Note 2 - Utsatt skattefordel

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|--|----------------|
| Resultat før skattekostnader | 188 051 |
| + Permanente og andre forskjeller | 0 |
| + Endring i midlertidige forskjeller | 0 |
| = Inntekt før anvendelse av framført underskudd | 188 051 |
| - Anvendt skattemessig framførbart underskudd | 188 051 |
| = Inntekt | 0 |

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

| | |
|---|---------------|
| Beregnet skatt av årets resultat | 0 |
| = Sum betalbar skatt | 0 |
| +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført) | 0 |
| +/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført) | 41 371 |
| = Ordinær skattekostnad | 41 371 |
| Skattesats i inntektsåret | 22 |

Betalbar skatt i balansen består av

| | |
|------------------------------------|----------|
| Sum betalbar skatt | 0 |
| = Betalbar skatt i balansen | 0 |

Note 3 - Fremføring av udekket tap

| | Aksjekapital / selskapskapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|---------------------|-----------------------------------|----------|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1. | 0 | 0 | -361 093 | -361 093 |
| +Fra årets resultat | | | 146 680 | 146 680 |
| Pr 31.12. | 0 | 0 | -214 413 | -214 413 |



Jacobsen Salg & Maskin Ltd

Noter 2021

Note 4 - Andre fordringer

Samlede fordringer mot daglig leder er på kr. 241.292.
Det er inngått en tilbakebetalingsavtale som gjør at hele fordringen blir nedbetalt